2025年４月24日

各 位

会社名 株式会社ＱＰＳ研究所

代表者名 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

(コード：5595、東証グロース市場)

問い合わせ先 管理部 IR担当

(E-mail：ir@i-qps.com)

（訂正）「受注内容の変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年３月27日に公表いたしました「受注内容の変更に関するお知らせ」につきまして一部訂正すべき

事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「受注内容の変更に関するお知らせ」の公表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明しまし

たので、下記のとおり訂正いたします。

２. 訂正の箇所

訂正の箇所には下線を付して表示しております。

 （訂正前）

１．受注内容

募集機関 ：国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構（以下、JAXA）

研究課題 ：軌道上エッジコンピューティング技術の軌道上実証研究

当初受注金額 ：174百万円

変更後受注金額 ：1,377百万円

研究期間 ：2026年９月まで

 （訂正後）

１．受注内容

募集機関 ：国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構（以下、JAXA）

研究課題 ：軌道上エッジコンピューティング技術の軌道上実証研究

当初受注金額 ：174百万円

変更後受注金額 ：1,548百万円

研究期間 ：2026年９月まで

以上